
Rheinland-Pfalz-Meisterschaften Veranstalter: IG Schwimmen Rheinland-Pfalz
vom 15.07.2023 bis 16.07.2023 Ausrichter: Neuwieder SV 09 & SC Poseidon Koblenz
in Neuwied

Seite 1

Wettkampf 2 - 50m Brust männlich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 00:48,78   2012: 00:45,15   2011: 00:41,39   2010: 00:39,05   2009: 00:37,08   2008: 00:36,41   2007: 00:35,95
2006: 00:35,27   2005: 00:34,61   Offen: 00:33,47

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 00:55,20 103
2. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,01 85
3. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 00:59,22 84
4. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:59,92 81
5. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:00,58 78

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:52,17 123
2. Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:58,65 86
3. Maximilian Lopka 2014 1. SSV Ingelheim 1966 01:01,06 76

disqualifiziert
Noam Chris Hoffmann 2014 SG EWR Rheinhessen-Mainz EnM

Der Sportler startete  vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:50

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 00:48,49 153 EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 00:38,35 309
2. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,88 255
3. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,17 217 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Wolf Garsuch 2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:37,13 341
2. Henrik Schimpf 2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:39,13 291 EnM
3. Pius Klempel 2010 SSC Landau 00:39,21 289 EnM
4. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 00:40,56 261 EnM
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Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,18 401
2. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 00:37,78 324 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,47 510
2. Ole Kärcher 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:35,06 405
3. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 00:35,26 398
4. Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,56 388

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Luca Weingarth 2007 Kaiserslauterer SK 00:35,03 406
2. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 00:35,58 387
3. Alexander Walter 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:36,37 363 EnM
4. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:37,34 335 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,24 399
2. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 00:35,40 393 EnM
3. Lukas Winn 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,65 385 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,53 463
2. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 00:36,54 358 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Fabian Landen 1997 SG Rhein-Mosel 00:30,24 631
2. Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 00:30,85 595
3. Jonas Seutemann 2000 TV Bad Bergzabern 00:30,97 588
4. Justin Schwaab 2004 White Sharks BKS e.V. 00:31,86 540
5. Felix Brade 2002 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:32,27 520
6. Kimi Kasper 2008 SG Rhein-Mosel 00:32,47 510
7. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:33,53 463
8. Luca Weingarth 2007 Kaiserslauterer SK 00:35,03 406
9. Ole Kärcher 2008 SC Neustadt/Weinstraße 00:35,06 405
10. Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,18 401
11. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,20 400 EnM
12. Benedikt Brenner 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,24 399
13. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 00:35,26 398
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 00:35,40 393 EnM
15. Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 00:35,56 388
16. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 00:35,58 387
17. Lukas Winn 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,65 385 EnM
18. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,16 369 EnM
19. Alexander Walter 2007 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 00:36,37 363 EnM
20. Ben Sonnet 2005 VfR Simmern 00:36,54 358 EnM
21. Wolf Garsuch 2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:37,13 341
22. Niklas Braun 2007 TV 08 Baumbach e.V. 00:37,34 335 EnM
23. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 00:37,78 324 EnM
24. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 00:38,35 309
25. Henrik Schimpf 2010 SC Neustadt/Weinstraße 00:39,13 291 EnM
26. Pius Klempel 2010 SSC Landau 00:39,21 289 EnM
27. Raphael Grether 2010 Kaiserslauterer SK 00:40,56 261 EnM
28. Jakob Kugeler 2011 Mainzer Schwimmverein 01 00:40,88 255
29. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:43,17 217 EnM
30. Sebastian Hawranke 2012 White Sharks BKS e.V. 00:48,49 153 EnM
31. Arne Gensty 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:52,17 123
32. Jay Kamol Kriengsakpichit 2015 Frankenthaler SV 1897 00:55,20 103
33. Emil Freund 2014 TV 08 Baumbach e.V. 00:58,65 86
34. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:59,01 85
35. Emil Smolenschi 2015 White Sharks BKS e.V. 00:59,22 84
36. Robert J Mallory 2015 Aquakids Kaiserslautern 00:59,92 81
37. Samuel Berger 2015 1. Schwimmverein Blau-Weiss Pirmasens 01:00,58 78
38. Maximilian Lopka 2014 1. SSV Ingelheim 1966 01:01,06 76
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